[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«19» сентября 2019 г                                                                                                                № 34
с. Перегребное

О признании утратившим силу Решения Совета
депутатов сельского поселения Перегребное
от 30 января 2009 г № 04 «О порядке присвоения и
регистрации адресов объектам недвижимости
на территории сельского поселения Перегребное
 и о ведении адресного реестра»
В  целях  приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с  действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского  поселения  Перегребное  от 30 января 2009 г № 04 «О порядке присвоения и регистрации адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Перегребное и о ведении адресного реестра».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное
                                                       А.Г. Козлов